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Alingsås Tidning 4 juni 1982

Tre av de konstnärer som visar textila 
bilder på Nolhaga slott i sommar är f. v. 
Katrin Larsson, Birgitta Dahlström och 
Elisabeth Hilling som här har med sig sin 
sex veckor unge son.

Sommarutställningen på Nolhaga:
Konstnärer från väst

visar textila bilder
ALINGSÅS: Också i sommar visas det 
textil konst på Nolhaga slott i Alingsås. 
Man har kallat årets sommarutställning 
Textil Bild, och det är 26 kvinnliga textil-
konstnärer som visar 40 verk.
Alla konstnärerna är med i gruppen 
VMT - Västsvenska Mönster- och Textil-
konstnärer.
På Svenska flaggans dag invigs utställ-
ningen av kulturnämndens ordförande 
Gerd Magnusson och därefter blir det 
bland annat friluftsteater med lustspel i 
Nolhaga park.
Utställningen pågår hela sommaren fram 
till den 15 augusti.
Bilderna som visas på slottet i sommar är 
utförda i skilda tekniker. Här finns både 
traditionell vävning och fri bildväv repre-
senterade. Man kan se broderi, tryck och 
maskinbroderi.

Gubbatäcken
Katrin Larsson har vävt två bonader i bunden rosengång - eller gubbatäcken som man 
också säger - och här är det sannerligen variation på ”gubbarna” och ”tjejerna” som 
vandrar fram över väven.
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Den ena av vävarna kallar hon Fredsmarschen och den andra Tjejligan.
Katrin Larsson kommer från Lerum och det finns ytterligare ett par lokala textilkonstnä-
rer representerade på textilutställningen.
Elisabeth Hilling från Västra Bodarna visar två vävnader som heter Våren och Nötskri-
kor. Båda är vävda med bomullstrasor.
Från Gråbo kommer Birgitta Dahlström och hon visar en okonventionell väv både i 
form och när det gäller materialval till varpen. Birgitta Dahlström har använt koppartråd 
som varp och lin, gethår och trasor som inslag i Barndomslandet.
Birgitta Dahlström visar också en väv kallad Vinter.
Träd och fågel
Ytterligare en okonventionell väv när det gäller formen har Inga Brand från Göteborg 
gjort. Träd och fågel heter verket, och det säger precis vad väven föreställer också. 
Med inslag i grön ull har hon vävt ett ett par meter högt träd - och vävens ytterkanter 
följer hela tiden trädets form. Mot trädets krona flyger en skär fågel.
Övriga konstnärer representerade på utställningen är: 
MarLoou Bruzelius-Hellsborn, Göteborg, Lena Carlson. Karlsborg, 
Gun Dahlqvist, Göteborg, MajBritt Engström, Hönö, Britta Erixon, Göteborg, 
Elinor Gustafsson, Kungälv, Mia Hedner, Kungälv, Cecilia Hjelm, Göteborg, 
Ingegerd Hylten-Cavallius, Göteborg, Harriet Johansson, Älvsered, 
Annika Jostrand-Liljevall, Trollhättan, Sophie de Knoop, Göteborg, 
Elisabeth Lamm, Dals Rostock, Barbro Linder, Köpenhamn,
 Anne-Soffe Lindqvist, Ödsmål, Caroline Lindqvist, Göteborg, 
Anne-Christine Lindvall, Skanör, Lisskulla Lundquist, Göteborg, 
Ulla Parkdal, Oskar Fredriksborg, Gunilla Petersson, Mölle, Eivor Strube, Göteborg, 
Li Wikström, Göteborg, Inger Åsemyr, Kungälv.

KERSTIN BRANDQVIST
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